GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 063/2010-GRE

RETIFICA  O  EDITAL  056/2010-GRE  QUE
CONVOCOU CANDIDATOS DA 18ª CHAMA-
DA,  APROVADOS  NO  9º  CONCURSO
PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
PÚBLICOS  AO  HOSPITAL  UNIVERSITÁRIO
DO OESTE DO PARANÁ,  PARA TOMAREM
POSSE E EXERCICIO.

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná - UNIOESTE, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

considerando os Decretos Estaduais nº 6428/2010 de 10 de março de 2010,
de nomeação de candidatos aprovados no 9º Concurso Público para provimento de
cargos públicos ao Hospital Universitário do Oeste do Paraná – HUOP, publicado no
Diário Oficial do Estado nº 8176, de 10 de março de 2010,

considerando o Edital nº 056/2010-GRE, de 22 de março de 2010,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º Retificar parte do Edital nº 056/2010-GRE, de 22 de março de 2010,
o qual convocou candidatos relacionados no anexo do referido Edital, aprovados no 9º
Concurso Público para provimento de cargos públicos ao Hospital Universitário do
Oeste do Paraná - HUOP, para comparecerem no dia 01 de abril  de 2010, às 09
horas,  no  Gabinete  do  Reitor,  na  Reitoria, sito  a  Rua  Universitária,  1619,  Jardim
Universitário,  em Cascavel/PR,  a  fim de  tomarem posse e  exercício  no  cargo de
Agente Universitário da Unioeste.

ONDE SE LÊ:
Art. 1º (....), para comparecerem no dia 01 de abril de 2010, às 09 horas,

(....).

LEIA-SE:
Art. 1º (....), para comparecerem no dia 05 de abril de 2010, às 10h30min,

(....).
Publique-se.

 Cascavel, 22 de março de 2010.

ALCIBIADES LUIZ ORLANDO

Reitor

2

	GABINETE DA REITORIA
	EDITAL Nº 063/2010-GRE